române din Brassó—Braşov se
publică concurs cu premii.

Programul de zidire, plănui de si-
tuaţiune şi condiţiile de concurs, pre
cum şi orice fel de informaţiuni se pot
lua deia direcţiunea şcoala» tn Brassó —
Braşov, şirul bisericii Nr. 5.

Terminul ultim pentru înah tarea
schiţelor şi planurilor este 18/31 Martie
1914.

Premiul I este 1500 k , premiul II
este 900 k., premiul Iii este 600 k

Brassó - Braşov, 15/28 lan. 1914.
Direcţiunea şccalei cotrerciole
superioare f*r. or. române d n

Brassó Braşov.
Arsemu Vlaicu

1—3 director.

Sofia, 28 Ianuarie.